BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIA BOSNE | HERCEGOVINE
Kanton: UNSKO-SANSKI

Opéinski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-23-000767
Datum: 27.12.2023. godine

Op¢inski sud u Bihacu. po sudiji pojedincu Senji Dzafi¢u, rjeSavajuci po prijavi ENTIK d.o.o0. Bihac
zastupano po direktoru, Jasmini Badnjevié. u predmetu upisa promjene sjedista drudtva i promjene
podataka za osnivaca i direktora drudtva. temeljem odredbe ¢lana 58. stav 1. Zakona o registraciji
poslovnih subjekata u F BiH ("SI novine F BiH". br. 27/05. 68/05, 43/09, 63/14 i 85/21). dana
27.12.2023. godine, donio je sljedece

RIESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa. ENTIK d.o.o. Biha¢, upisani su podaci o promjeni sjedista
drustva i promjeni podataka za osnivaca i direktora drugtva. Drustvo je ranije imalo sjediste u
Bihacu. Zrtava Srebreniékog genocida bb. Osniva¢ i direktor drustva ranije se prezivala Basanovi¢
i imala adresu u Bihac¢u, Hasana Kjafije Prus¢aka 12.

Firma: Drustvo sa ograni¢enom odgovornoséu ENTIK RBihac
Skra¢ena oznaka firme: ENTIK d.o.0. Biha¢

Sjediste: Zeljeznitka bb. Ripac, Biha¢

MB3S: 17-01-0021-22

JIB: 4263873370004

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o promjeni sjedidta i promjeni podataka za osnivada i dircktora Drustva sa ograni¢enom odgovornoséu "ENTIK"
Bihaé, broj: 0-01:2023 od 21.12.2023. godinc

OSNIVACT/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Prezime i ime Adresa
Badnjevi¢ Jasmina Bosanskih schida 3CB, Biha¢

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 1.000.00
Uplaéeni kapital: 1.000.00
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UCESCE U KAPITALU

Osnivad

Ugovoreni kapital

Badnjevi¢ Jasmina 1.000,00

Procenat
100 %

LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutradnjem i vanjskotrgovinskom prometu
Badnjevi¢ Jasmina, direktor bez ograni¢enja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutrainjem prometu

Sifra
20.16
24.10
24.20
2431
24.32
24.33
24.34
24.4]
2442
24.43
24.44
24.45
24.51
24.52
24.53
24.54
2511
25.12
25.21
25.29
25.30
25.50
25.61
25.62
25.71
2572
25.73
25.91
2592
25.93
25.94
25.99
27.90
28.12
28.13
28.14
28.15
28.21
28.22
28.41
28.49
28.91

Naziv
Proizvodnja plasti¢nih masa u primarnim oblicima
Proizvodnia sirovog Zeljeza, celika i lerolegura

Proizvodnija cijevi, crijeva, Supljih profila i pripadajuc¢eg pribora od &elika
IHladno vuéenje Sipki

Hladno valjanje uskih vrpei

Hladno oblikovanje i profiliranje

Hladno vucenje Zice

Proizvodnja plemenitih metala

Proizvodnja aluminija

Proizvodnja olova, cinka i kositra

Proizvodnja bakra

Proizvodnja ostalih obojenih metala

Lijevanje 7eljeza

Lijevanje telika

Lijevanje lakih metala

Lijevanje ostalih obojenih metala

Proizvodnja metalnih konstrukcija i njihovih dijelova
Proizvodnja vrata i prozora od metala

Proizvodnija radijatora i kotlova za centralno grijanje
Proizvodnja ostalih metalnih cisterni, rezervoara i sli¢nih posuda
Proizvodnja parnih kotlova, osim kotlova za centralno grijanje
Kovanje, presovanje, Stancovanje i valjanjc metala; metalurgija praha
Povriinska obrada i previadenje metala

MasSinska obrada metala

Proizvodnja sjediva

Proizvodnja brava i okova

Proizvodnja alata

Proizvodnja eli¢nih buradi i slicnih posuda od celika
Proizvodnja ambalaze od lakih metala

Proizvodnja proizvoda od Zice, lanaca i opruga

Proizvodnja veznih i vijéanih proizvoda

Proizvodnja ostalih gotovih proizvoda od metala. d. n,
Proizvodnja ostale clektri¢ne opreme

Proizvodnja hidrauli¢nih pogonskih uredaja

Proizvodnja ostalih pumpi i kompresora

Proizvodnja ostalih slavina i ventila

Proizvodnija leZajeva, prijenosnika te prijenosnih i pogonskih elemenata
Proizvodnja peéi, loZista i plamenika

Proizvodnja uredaja za dizanje i prenodenje

Proizvodnja masina za obradu metala

Proizvodnja ostalih alatnih masina

Proizvodnja maSina za metalurgiju

Broj: 017-0-Reg-23-000767. datum: 27. 12.2023.godine
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* 28.92
28.93
28.94
28.95
28.96
28.99
26.10
29.20
29.31
32.91
32.99
33.11
33.12
41.10
41.20
46.18
46.19
46.69
46.72
46.90
4941
52.10
52.21
52.29
68.10
68.20
68.32
70.10
70.22
71.12
71.20
73.20
74.10
77.11
77.39
78.30

Proizvodnja masina za rudnike, kamenolome i gradevinarstvo

Proizvodnja masina za industriju hrane, pica i duhana

Proizvodnja madina za industriju tekstila, odjece i koZe

Proizvodnja masina za industriju papira i kartona

Proizvodnja masina za plastiku i gumu

Proizvodnja ostalih masina za posebne namjene, d. n.

Proizvodnja motornih vozila

Proizvodnja karoserija za motorna vozila; proizvodnja prikolica i poluprikolica
Proizvodnja elektri¢ne i clektroni¢ke opreme za motorna vozila

Proizvodnja metli i Cetaka

Ostala preradivacka industrija, d, n.

Popravak proizvoda od metala

Popravak masina

Organizacija izvodenja gradevinskih projekata

Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada

Posredovanje u trgovini specijaliziranoj za odredene proizvode ili grupe ostalih proizvoda
Posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima

Trgovina na veliko ostalim masinima i opremom

I'rgovina na veliko metalima i metalnim rudama

Nespecijalizirana trgovina na veliko

Cestovni prijevoz robe

Skladistenje robe

Usluzne djelatnosti u vezi s kopnenim prijevozom

Ostale pomoéne djelatnosti u prevozu

Kupovina i prodaja vlastitih nekretnina

Iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili nckretninama uzetim u zakup (leasing)
Upravljanje nekretninama uz naknadu ili na osnovu ugovora

Upravljacke djelatnosti

Savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem

Inzinjerske djelatnosti i s njima povezano tehnicko savjetovanjc

Tehnicko ispitivanje i analiza

Istrazivanje trzidta i ispitivanje javnog mnjenja

Specijalizirane dizajnerske djelatmosti

Iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) automobila i motornih vozila lake kategorije
Iznajmljivanje i davanje u zakup (lcasing) ostalih masina, opreme i materijalnih dobara, d. n.
Ostalo ustupanje ljudskih resursa

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u vanjskotrgovinskom prometu

Vanjska trgovina (uvoz i izvoz) iz okvira registrovane djelatnosti
Posredovanje i zastupanje u prometu robe i usluga
Konsignacija i prodaja slobodnim carinskim prodavnicama i slobodnim carinskim zonama

Sve usluge u okviru upisane djelatnosti,

Pravni lijek:

Protiv ovog rjedenja moZe se podnijeti Zalba u roku od osam (8) dana

izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihacu. a podnosi s¢ putem ovog suda.

Broj: 017-0-Reg-23-000767, datum: 27.12.2023.godine

SAGLASNOST OVOG PREPIS
SA IZVORNIKOM POTVRDUJE

ab AN L v SR AR DEAIRTR,

od dana prijema rjesenja. Zalba se
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